



Piaster Revisorerne  
we provide more advice

# SolAst Holding ApS

Bygvænget 243, 2980 Kokkedal

Company reg. no. 40 21 23 96

## Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 February 2022.

---

Jens Bjerre Kirkegaard  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

SolAst Holding ApS  
Bygvænget 243  
2980 Kokkedal

Company reg. no. 40 21 23 96  
Established: 28 January 2019  
Domicile: Fredensborg  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Jens Bjerre Kirkegaard

### Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

### Subsidiary

AbleDocs ApS, Fredensborg

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are to be a holding company.

### **Development in activities and financial matters**

Management does not consider the result for the year to be satisfactory.

**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Operating profit</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Income from investments in subsidiaries	-131.421	30.333
Other financial income from subsidiaries	13.157	9.355
Other financial expenses	-10.045	-7.149
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-133.309</b>	<b>27.539</b>
1 Tax on net profit or loss for the year	-681	615
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-133.990</b>	<b>28.154</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-131.421	30.333
Allocated from retained earnings	-2.569	-2.179
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-133.990</b>	<b>28.154</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
Investments in subsidiaries	177.901	309.322
Total investments	177.901	309.322
<b>Total non-current assets</b>	<b>177.901</b>	<b>309.322</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from subsidiaries	329.955	314.514
Deferred tax assets	0	1.715
Tax receivables from subsidiaries	9.955	0
Total receivables	339.910	316.229
<b>Total current assets</b>	<b>339.910</b>	<b>316.229</b>
<b>Total assets</b>	<b>517.811</b>	<b>625.551</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	127.901	259.322
Retained earnings	66.352	68.921
<b>Total equity</b>	<b><u>244.253</u></b>	<b><u>378.243</u></b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	5.000	5.000
Payables to shareholders and management	259.637	242.308
Income tax payable	8.921	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>273.558</u>	<u>247.308</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>273.558</u></b>	<b><u>247.308</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>517.811</u></b>	<b><u>625.551</u></b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for net revaluation according to the equity method</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	50.000	0	300.089	350.089
Share of profit or loss	0	30.333	-2.179	28.154
Movement 1	0	228.989	0	228.989
Adjustment 2	0	0	-228.989	-228.989
Equity 1 January 2021	50.000	259.322	68.921	378.243
Share of profit or loss	0	-131.421	-2.569	-133.990
	<b>50.000</b>	<b>127.901</b>	<b>66.352</b>	<b>244.253</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	-1.034	0
Adjustment of deferred tax for the year	<u>1.715</u>	<u>-615</u>
	<u><b>681</b></u>	<u><b>-615</b></u>
